
 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 24. 05. 2019): 

Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská“ žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 
 

V objektu SO 05 - Revitalizace budovy sociálního vybavení u položky č. 123 chybí měrná jednotka 

(MJ) a u položky č. 173 je nulové množství. Žádáme zadavatele o doplnění. 

 

  
 

  
 
 

V objektu SO 04 - Zastřešení nástupiště u položky č. 33 je uvedena měrná jednotka (MJ) 1. Žádáme 

zadavatele o vysvětlení a případnou opravu MJ. 
 

 
 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 29. 05. 2019) 

Zadavatel zkontroloval soupis prací na základě výše uvedeného dotazu a uvádí, že v SO 05 - Revitalizace 

budovy sociálního vybavení byla k položce č. 123 doplněna měrná jednotka ks, a položka č. 173 bude 

vynechána – realizace stření krytiny bude naceněna pomocí položek č. 174 - 179. U SO 04 – Zastřešení 

nástupiště byla měrná jednotka opravena na ks. 

Zadavatele přikládá přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace opravený soupis prací. 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská“ 

ev. č.  NR-08-19-PŘ-Ko 

řízení zadávané formou zakázky malého rozsahu  

  



Stránka 2 z 3 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 24. 05. 2019): 

„Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská“ žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 3: 

 

U objektu SO 06 Trakční vedení je Soupis prací uvedený v Projektové dokumentaci (PD) odlišný od 

Soupisu prací, který je ve formátu XLS z přílohy č. 3. Žádáme zadavatele o upřesnění, který Soupis 

prací je správně a který má uchazeč nacenit. 

 

Dotaz č. 4: 

 

U objektu SO 07 Veřejné osvětlení: 

 

- chybí v Soupisu prací položka pro Rozvaděč RVOO. Žádáme zadavatele o vysvětlení a případné 

doplnění položky. 

 

-  jsou dle Soupisu prací svítidla výbojková, dle projektové dokumentace (PD) jsou to svítidla LED. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení a případnou opravu. 

 

-  chybí v Soupisu prací bližší specifikace položky č. 45. Žádáme zadavatele o doplnění. 

  
 

- chybí délky vyložení u výložníků. Žádáme zadavatele o doplnění. 

 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 (poskytnuta dne 29. 05. 2019) 

Ad Dotaz č. 3 

Zadavatel převedl soupis prací uvedený v projektové dokumentaci do souhrnného soupisu prací (přílohy 

č. 3 zadávací dokumentace), čímž došlo k přepisu názvů některých položek. Dodavatel má nacenit 

soupis prací z přílohy č. 3, respektive její poslední platnou verzi. 

 

Ad Dotaz č. 4 

Z důvodu převodu do souhrnného soupisu prací (přílohy č. 3 zadávací dokumentace), došlo k přepisu 

názvů některých položek v rozpočtu. Zadavatel aktualizoval soupis prací, kde již jsou správně přiřazeny 

názvy jednotlivých položek. 

 

Správně se jedná o svítidla LED, tak jak je uvedeno v příloze č. 8 (SO07_08_Vypocet_osvetleni). 

 

Reálně je položka č. 45 specifikovaná přílohou č. 7 (SO07_07_PS). Konkrétně se jedná se o pojistkové 

skříňky PS4, PS4/1, PS4/3, PS5 a PS84/1 na stávajících trakčních stožárech.  

 

Na trakčních podpěrách budou instalované výložníky s délkou vyložení 1,5m. Na samostatném 

silničním stožáru č.80 bude instalován dvojitý výložník s rameny svírající úhel 90°a vyložením 2m. 

Tyto údaje byly zaneseny i do příloh dokumentace č. 1 (SO07_01_TZ) a č. 3 

(SO07_03_prehledové_schéma). 

 

Opravený soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

Doplnění zadávacích podmínek 

V souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 zadavatel přílohou tohoto vysvětlení doplňuje 

projektovou dokumentaci o:  

SO 03 Estetizace okolních ploch  

SO 04 Zastřešení nástupiště 

SO 05 Revitalizace budovy sociálního vybavení 

 

 

S ohledem na změnu zadávacích podmínek zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 01.07.2019 do 10:00 hod. 
 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

V Ostravě 29. 05. 2019 

 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

Přílohy:  

příloha č. 3 – Oceněný soupis prací_oprava 29.05.2019 

příloha č. 8 – Projektová dokumentace_SO 03, SO 04 a SO 05 

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2019-05-29T14:03:20+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




